
ZARZĄDZENIE NR 2337/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych na rzecz mieszkańców miasta Krosna na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 571) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego na rzecz mieszkańców miasta Krosna na rok 2024 pn. 
Prowadzenie działań na rzecz ochrony zwierząt bezdomnych i wolno żyjących, 
ogłoszonego zarządzeniem Nr 2297/23 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 14 
grudnia 2023 r., powierza się wykonanie ww. zadania wraz z udzieleniem 
dotacji na finansowanie jego realizacji w wysokości 50000 zł Ogólnopolskiemu 
Towarzystwu Ochrony Zwierząt OTOZ Animals w Bojano. 

2. Warunki realizacji zadania publicznego zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Miasto Krosno a Ogólnopolskim Towarzystwem 
Ochrony Zwierząt OTOZ Animals w Bojano. 

§ 2. Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną zamieszczone w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krosna oraz na 
stronie internetowej www.cwop.krosno.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 
Komunalnego, Ochrony Środowiska i Gospodarki Lokalami Urzędu Miasta 
Krosna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A24867-9C45-4EC5-827D-05A628B91AF6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych na rzecz mieszkańców miasta Krosna na rok 2024 

 
   

 Wymienione w zarządzeniu zadanie będzie  realizowane od 22 stycznia do 

31 grudnia 2024 r. w związku z realizowaniem programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Krosna. 

W związku z przeprowadzeniem otwartego konkursu ofert otrzymano ofertę 

Ogólnopolskiego Towarzystwa Ochrony Zwierząt OTOZ Animals w Bojano. Oferta 

spełnia wymogi formalne i merytoryczne. Realizowana będzie przez OTOZ Animals 

Inspektorat Krosno. 

  Biorąc powyższe pod uwagę konieczne jest ogłoszenie wyników konkursu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A24867-9C45-4EC5-827D-05A628B91AF6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2337/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


